

Pachet unelte si accesorii electronice

I.D.: 86477910

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 28.08.23 | Coduri CPV | 44512000-2 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 3.045,33 RON - 3.045,33 RON

Descriere: • 3825 CONECTOR CIRCULAR 8 PINI MAMA - CABLU 10buc. 6.05 60.5 ca. 1 saptamana • 9343 CONECTOR CIRCULAR 8 PINI TATA - CABLU 8buc. 12.86 102.86 Din stoc • 9343 CONECTOR CIRCULAR 8 PINI TATA - CABLU 2buc. 12.86 25.71 c ca. 3-5 zile lucratoare • 6823 SURSA SDR-240-24 24V/10A MEAN WELL 3buc. 422.02 1266.05 Din stoc • 01071 BANDA DUBLU ADEZIVA ORAMOUNT 25mmx5m 14.37 14.37 In stoc • 19986 TERMINAL SINA DIN 2.5mm - GRI 100buc. 1.89 189.0 Din stoc • 19986 TERMINAL SINA DIN 2.5mm - GRI 100buc. 1.89 189.0 cca. 1-2 saptamani • 7767 CANAL CABLU 60x40 - 2 m 4 buc. 10.59 42.35 Din stoc7767 • 7913 CANAL CABLU 25x16 - 2 m 4buc. 9.76 39.04 cca. 1-2 saptamani17913 • 38834 STATIE DE LIPIT 2 IN 1 LETCON+SUFLANTA AER CALD BK701D 1buc. 450.00 Din stoc • 36071 SET 9 PENSETE INOX, ANTISTATICE, ANTIMAGNETICE,ANTIACIDE 1buc. 68.82 68.82 Din stoc • 2931 COVOR ANTISTATIC BIROU 550x350 mm 2buc. 124.79 249.58 Din stoc • 36362 MULTIMETRU P3349 PEAKTECH 1buc. 187.56 187.56 Din stoc • 37972 TRUSA SERTIZARE CONECTORI SI PAPUCI - 0.5-35 mmp 1buc. 160.34 160.34 Din stoc
